様式第３号（第８条関係）
企業立地促進奨励金対象施設操業等報告書
年　　月　　日

田原本町長　殿

報告者　　〒

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　       　法人にあっては、主たる事務所の所在地、

              名称及び代表者の職氏名

連絡先
年　　月　　日付け　　　第　　　号で認定を受けた事業計画について、対象施設の操業等を開始したので、田原本町企業立地促進条例第８条の規定により、次のとおり報告します。
１．事業実績
	事業種別
	□新設

□増設

 □既存の事業所の拡張

 　□新たに事業所を設置（既存事業所は存続）

□建替え
□移設

	事業所の所在
	　田原本町

	投下固定資産の合計額
	　円

	工事期間
	着手
	年　　月　　日
	完成
	年　　月　　日

	操業日
	年　　月　　日

２．投下固定資産

	区分
	地番
	床面積
	取得価格
	完成年月日
	備考

	建物及び附属設備

	㎡
	円
	　　年　月　日

	㎡
	円
	　　年　月　日

	㎡
	円
	　　年　月　日

	㎡
	円
	　　年　月　日

	㎡
	円
	　　年　月　日

	合　計
	円

	区分
	名称
	数量
	取得価格
	完成年月日
	備考

	構築物

	円
	　　年　月　日

	円
	　　年　月　日

	円
	　　年　月　日

	円
	　　年　月　日

	円
	　　年　月　日

	合　計
	円

	区分
	地番
	地積
	取得価格
	取得年月日
	備考

	土地

	㎡
	円
	　　年　月　日

	㎡
	円
	　　年　月　日

	㎡
	円
	　　年　月　日

	㎡
	円
	　　年　月　日

	㎡
	円
	　　年　月　日

	合　計
	円

※添付書類

１　投下固定資産の取得に係る支払があったことを証する書類

２　建築基準法第７条第５項又は第７条の２第５項に規定する検査済証の写し
３　対象施設の設置が確認できる写真等